

A.BRM

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 500 €

Siège social : 4 bis, rue de Paris

94470 BOISSY-SAINT-LEGER

492 560 727 R.C.S. Créteil

***EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 18 MARS 2026***

☞

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir constaté que les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2025 font apparaître un bénéfice s'élevant à 201 721 €, décide de l'affecter de la manière suivante :

- 200 000 € aux associés à titre de distribution de dividendes,
- 1 721 € au comptes « Autres réserves »

En conséquence, chaque action recevra un dividende de 133.33 € par action.

Nous vous informons que les dividendes perçus par les personnes physiques sont soumis l'année de leur versement, sauf exceptions, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire, au taux de 12,8 % perçu au titre de l'impôt sur le revenu et aux prélèvements sociaux au taux de 17,2 %. Ces sommes sont déclarées et payées par la société au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Par ailleurs, sur options, les personnes qui y ont intérêt peuvent bénéficier d'un abattement de 40 % sur le montant des dividendes éligibles audit abattement et soumettre leurs revenus au barème progressif.

L'assemblée générale décide de mettre en paiement les dividendes à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que la distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices a été la suivante :



Exercice	Dividendes	Revenus distribués éligibles à l'abattement (art. 158-3 2° du CGI)	Revenus non éligibles
30/09/2022	300 000 €	120 000 €	180 000 €
30/09/2023	200 000 €	80 000 €	120 000 €
30/09/2024	200 000 €	80 000 €	120 000 €

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Pour extrait certifié conforme,

La Présidente,

La Société ANEP

Représentée par la société EF MANAGEMENT

Elle-même représentée par Monsieur Etienne FATTAL



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	3 340	2 572	768		768
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions	22 000	15 044	6 956	9 156	- 2 200
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	19 168	14 488	4 680	153	4 527
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	1 189		1 189	1 245	- 56
TOTAL (I)	45 697	32 104	13 592	10 553	3 039
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements	62 801		62 801	21 655	41 146
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	152 089	550	151 539	145 173	6 366
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel				600	- 600
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices				2 416	- 2 416
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	30 522		30 522	98 682	- 68 160
. Autres	788		788	414	374
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	195 485		195 485	275 338	- 79 853
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	6 165		6 165	6 328	- 163
TOTAL (II)	447 850	550	447 300	550 606	- 103 306
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	493 547	32 654	460 892	561 159	- 100 267

CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500)	7 500	7 500	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	750	750	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	21 706	70 234	- 48 528
Résultat de l'exercice	201 721	151 473	50 248
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	231 677	229 956	1 721
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	143 523	269 290	- 125 767
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	32 766	27 547	5 219
. Organismes sociaux	29 119	23 654	5 465
. Etat, impôts sur les bénéfices	15 745		15 745
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 298	2 274	24
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	4 761	4 382	379
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	1 003	4 055	- 3 052
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	229 215	331 203	- 101 988
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	460 892	561 159	- 100 267

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises	4 482		4 482	1 092	3 390
Production vendue biens					310.44
Production vendue services	1 451 815		1 451 815	1 322 760	129 055
					9.76
Chiffres d'affaires Nets	1 456 297		1 456 297	1 323 852	132 445
					10.00
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			800	800	N/S
Autres produits			46	74	- 28
					-37.84
Total des produits d'exploitation (I)			1 457 143	1 323 926	133 217
					10.06
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			4 177		4 177
					N/S
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			391 146	352 073	39 073
					11.10
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-41 146	-488	- 40 658
					N/S
Autres achats et charges externes			340 632	344 873	- 4 241
					-1.23
Impôts, taxes et versements assimilés			7 461	6 738	723
					10.73
Salaires et traitements			347 073	300 018	47 055
					15.68
Charges sociales			131 885	109 597	22 288
					20.34
Dotations aux amortissements sur immobilisations			3 980	2 726	1 254
					46.00
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges					
Total des charges d'exploitation (II)			1 185 207	1 115 537	69 670
					6.25
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			271 936	208 390	63 546
					30.49
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)					
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)					
RESULTAT FINANCIER (V-VI)					
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			271 936	208 390	63 546
					30.49

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 438	4 885	- 2 447	-50.09
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	2 438	4 885	- 2 447	-50.09
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-2 438	-4 885	2 447	50.09
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	67 777	52 032	15 745	30.26
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 457 143	1 323 926	133 217	10.06
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	1 255 422	1 172 454	82 968	7.08
RESULTAT NET	201 721	151 473	50 248	33.17
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				